16 despyapu 2022

C/LYKbEH BECHMK

Bp. 34-Crp. 19

Ha Peny6muxa Ceepra Makeforuja

2. Ky Aktvendim do t& botohet né ,,Gazetén Zyrtare té
Republikés s& Maqedonisé sé Veriut*.

Numér PA1 09-192
092.2022
Shkup

Komisioni i Letrave me Vleré i Republikés
s& Maqedonisé s€ Veriut
Kryetarja,
Mr.Sc. Nora Aliti, d.v.

421.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 1 ctaB 2 u uneH 101 ox 3akoHoT
3a xaptid ox BpemHocT (,,CimykOeH BecHWk Ha PM*
6p.95/2005, ...., 83/2018 u ,,Crmyx6eH BecHuk Ha PCM“
6p. 31/2020 n 288/2021) n cornacHo uneH 54 cras 2 ox 3a-
KOHOT 3a OMnmiTaTa ynpaBHa noctanka (“Ciyx0eH BeCHHK
Ha PM” 6p. 124/2015 u 65/18), Komucujara 3a xapTuu ox
BpeHocT Ha Pemybnuka CeBepHa MakenoHHja Ha CEIOHU-
uara ompkaHa Ha jaeH 9.2.2022 romuHa ro JoHece cliel-
HOTO

PEIIEHNE

1. CE 3AITMPA mnocrankara no Bapameto Ha MHBec-
TOpokep AJ] Ckomje 3a naBame corjacHoCT Ha Jiuueto Ou-
aun [TeTpymeBcky 3a HMEHYBarbe Ha IUPEKTOP Ha OpoOKep-
cka Kyka MuBectbpokep AJl Ckomje 6poj VIl 10-5 ox
24.1.2022 romuHa, mopagu HemocTamnyBame 1Mo bapamwe
6poj YII1 10-5 ox 26.1.2022 ronuHa, OMHOCHO TIOPAIH Toa
wto bapameTo ce cMeTa 3a oTKaKaHo.

2. OBa Pewenue ke ce 06jaBu Bo ,,Ciyx06eH BECHUK Ha
Pemy6rmmka CeBepHa Makenonuja“.

Bpoj VIT1 10-5 Kowmmicuja 3a Xapmin o1 BpeHOCT
9 despyapu 2022romvHa  Ha PentyGrmika Cesepra MakeroHija
Ckonje Ipercenaren,

M-p Hopa Amuarn, c.p.

NE& bazg t€ nenit 1, paragrafi (2) dhe nenit 101 t& Ligjit
t& Letrave me Vleré (“Gazeta Zyrtare e RM-s&”
nr.95/2005, ...., 83/2018 dhe “Gazeta Zyrtare e RMV-s&”
nr. 31/2020 dhe 288/2021) dhe né pajtim me nenin 54,
paragrafi (2) t& Ligjit t& Procedurés sé& Pérgjithshme
Administrative (“Gazeta Zyrtare e RM-s&” nr. 124/2015
dhe 65/18), Komisioni i Letrave me Vleré i Republikés s&
Magedonis¢ s& Veriut né seancén e mbajtur mé daté
9.2.2022, e miratoi kété

AKTVENDIM

1. NDERPRITET procedura ndaj Kérkesés sé
“Investbroker” SHA, Shkup, pér dhénie t& pélqimit
personit Filip Petrushevski pér emérim t& drejtorit t&
Shtépisé s& Brokerimit “Investbroker” SHA, Shkup, numér
PA1 10-5, daté 24.1.2022, pér shkak t& mosveprimit ndaj
Kérkesés numér PA1 10-5, daté 26.1.2022, respektivisht
pér até se Kérkesa llogritet e anuluar.

2. Ky Aktvendim do t& botohet ng ,,Gazetén Zyrtare t&
Republikés s&¢ Magedonisé s& Veriut®.

Numér PA1 10-5
09.2.2022
Shkup

Komisioni i Letrave me Vler& i Republikés
s€ Magedonisg s& Veriut
Kryetarja,
Mr.Sc. Nora Aliti, d.v.

COJY3 HA 3IPY KEHUJATA HA
HNEH3UOHEPEUTE HA MAKETOHIJA

422.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 116 craB 2 u 3 Ox 3akoHOT 3a
NEH3UCKO M HMHBAIMACKO ocurypyBame (“Cn BeCHHK Ha
PM?” 6p 98/2012......267/2020”) u uned 4 ox [IpaBUIHUKOT
3a pabora Ha Onbopot Ha Perucrpupanarta opraHu3aLija
3a ConupapeH ¢oHm W uneHapuHa Op. 03-06/420 on
4.7.2014 rogmHa, OmGOpoT Ha cemHMIATa OAp)kKaHA Ha
7.2.2022 roguHa JoHece

OJNYKA
3A BPEMEHO ONIPEJEJITYBAILE HA 3AJIPIIIKATA
3A COJIMJAPEH ®OHJ — IMOCMPTHA IIOMOIL,
YJIEHAPUHA 1 BUCHHATA HA HUCIIVIATATA HA
IIOCMPTHATA ITIOMOII

Unen 1

Bucunata Ha 3ajpimkaTta 3a comumapeH (oHI — To-
CMpTHa MOMOII CE ONpefeTyBa BO U3HOC ol 150 meHapw
MECETHO.

H3zHocoT ox cTaB 1 Ha OBOj 4lieH ke ce 3aipXKyBa 1oy-
HyBajK1 co McrIaTarta Ha (eBpyapckara neHsuja 3aKiyqHo
CO MCIUIAaTaTa Ha jyHCKaTa neHs3uja 3a 2022 roauHa, 3apaiu
obe3bemyBame Ha CPENCTBa 3a WCIUIATa HAa MOCMPTHA IO~
MOIIl MOpaax 3roJIEMEHHOT OpOoj Ha MOYHWHATH KOPHCHHIN
Ha NeH3uja.

Unen 2

Bucunata Ha mocMpTHaTa MOMOII INTO Ce HCINIaTyBa
Ha YJICHOBUTE Ha CEMEjCTBATA Ha MIOYHHAT ITEH3HOHEp, W3-
HecyBa 25.000 meHapu, MOYHYBajKM cO 3aJipIuKara OJ WC-
TIaTata Ha IIeH3MuTe 3a Mecell peBpyapu 2022 roauHa.

[pumaTenuTe Ha MOCMPTHATAa TOMOII K& MMaT TpaBo
Ha pasnmuka o 5.000 meHapu (om 25.000 mo 30.000 nme-
HapH) TI0 aKyMyJIMpame Ha NMOTpeOHHTE CPENCTBa 3a WC-
JiaTa Ha IOCMpPTHA MOMOLI.

3a ponnartata of 5.000 neHapu Ha NpUMaTeNUTe O
cTaB 2 Ha 0BOj uneH QOHIOT Ha MEH3HUCKOTO W HHBAIWI-
CKOTO ocurypysame Ha CeBepHa MakemoHHja ke BOCIOC-
TaBU Noce6Ha EBUAEHLMja CO aipeCHH MOAATOLH.

[MTopatouure on craB 3 Ha 0BOj wieH, DOHAOT Ha MeH-
3MCKOTO U MHBAJIMICKOTO OCUTypyBame Ha CeBepHa Make-
JIOHHWja I'M I0CTaByBa CEKOj Mecell o Perncrpupanara op-
ranusanvja 3a ConnaapeH GOHI M YIeHapHHa.

Unen 3
3a usieHyBamwe BO 3[pYyKeHHE Ha TeH3HOHepH (uieHa-
pWHa) BUCHHATa Ha WICHapHHaTa n3Hecysa 30 neHapu

Unen 4
Co oBaa oanyka npecraHyBa aa Baxku Ouiykara 3a BU-
cuHara Ha 3aapiukaTa 3a ComumapeH GoHA — MoCMpTHA 110~
MOLI, YleHapHHa U BUCHHATA Ha UCTJIaTaTa Ha MoCMpTHaTa
nomout (,,Cn. BecHuk Ha PCM* 6p 292/2021 roauna).

Unen 5
Osaa Omyka BieryBa BO CHJIa HapeJHHOT J€H Of Je-
HOT Ha 06jaByBameTo BO ,,Ciy:x0eH BecHHK Ha Pemy6iika
CeepHa MakenioHHja“, a ke ce IPUMEHYBa CO MCILIaTara
Ha (eBpyapckaTa MeH3Mja 3aKiydHO CO WCIUIATATA HA jyH-
ckaTa neHsuja 3a 2022 roguHa.

On6op Ha Pernctpupana opranusammja
3a conMaapeH QOHM 1 UieHapiHa
Ipercenaren,
Mentop Koky, c.p.



